

**PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu
a zvýšené psychiatrické péče – SO 01**

ZMĚNOVÝ LIST ZL28

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice	
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.	
Název změnového listu:	ZL 28 Změna skladby podlahy na půdě v 2.NP	
Objekt:	SO.01	
Důvod a popis změny:	Objednatel navrhne vylepšení spočívající v nahrazení navržené podlahové skladby z OSB desek za anhydrit.	
Technické řešení změny:	Dojde k nahrazení navržené skladby z OSB desek za vyrovnávací vrstvu z pěnobetonu. Následně uloženy kročejové izolace v podobě polystyrenu a uložení separační fólie. Na fólii se vyleje vrstva anhydritu v tloušťce 6 cm.	
Dokumentace:		
Přílohy ZL:	výkaz výměr	
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	0,00 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE
Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.2024	
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.2024	
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.2024	
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje dne: 27.11.2024	

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL28	Příloha změnového listu č.28 Změna skladby podlahy na půdě v 2.NP	Cena celkem [CZK]
------	---	-------------------

Celkem změna

Odpočty celkem

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena Indexovaná	Celková cena	cenová soustava
1	278	762511263	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku lepených a šroubovaných	m2	-942,82	454,18	-428 210,93 Kč	Cena dle SD
2	442	783901203	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	-377,67	201,88	-76 243,57 Kč	Cena dle SD
3	443	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	-377,67	15,02	-5 671,01 Kč	Cena dle SD
4	446	783943101	Napouštěcí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr dřevěných podlah	m2	-377,67	139,45	-52 667,93 Kč	Cena dle SD
5	447	783948201	Lakovací jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr dřevěné podlahy	m2	-755,34	139,45	-105 335,85 Kč	Cena dle SD

Připočty celkem

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena Indexovaná	Celková cena	cenová soustava
1			Separční vrstva z PE fólie	m2	830,87	110,00	91 396,14 Kč	CS ÚRS 2024 02
2			Cementová litá pěna POROFLOW RF 500 tl 80 -120 mm objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	48,04	4951,00	237 844,18 Kč	CS ÚRS 2024 02
3			Potěr anhydritový samonivelační litý ANHYMENT AE 30 tl přes 60 do 70 mm	m2	377,67	621,12	234 578,39 Kč	CS ÚRS 2024 02
4			Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	377,67	46,90	17 712,72 Kč	CS ÚRS 2024 02
5	634111114		Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	102,00	94,70	9 659,40 Kč	CS ÚRS 2024 02
6	634113115		Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	86,00	181,00	15 566,00 Kč	CS ÚRS 2024 02
7			Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	66,21	927,00	61 372,46 Kč	CS ÚRS 2024 02

Změna ceny plnění

Předchozí cena plnění 73 432 465,75 Kč
Nová cena plnění 73 432 465,75 Kč